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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37013341 RIO TORMES

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

FPB Electricidad y electrónica 1 D

92939
61530
88400
87822
71159
87951

ALMARAZ APARICIO, ALEX
BUTRÓN ADRIAZOLA, JOSE ANTONIO
GONZALEZ BOURAGBA, ANGEL
MARTIN TIRADO, DAVID
NIETO SANCHEZ, RAUL
WU, XINCHENG

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

67307 PUENTE RODRIGUEZ, DANIELA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1
1

1

Puntos

Puntos


